
UCHWAŁA NR XIII/182/20 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 89 ust.1 pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 235, art. 236, art. 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/108/19 z dnia 17 grudnia 2019 r. Rady Gminy Bobrowice w sprawie uchwały 
budżetowej  Gminy Bobrowice na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2020 rok" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2020 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 5 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bobrowice 
w 2020 roku" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach łączna  kwota planowanych dochodów wynosi 20.553.368,09zł, 
 w tym: 

- dochody bieżące 19.177.396,12 zł, 

- dochody majątkowe 1.375.971,97 zł. 

2. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych wydatków wynosi 27.470.316,41 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące 18.878.885,81 zł, 

- wydatki majątkowe 8.591.430,60 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8559E5B0-940F-4B61-98DC-2F3777206231. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 3771496,02 3771496,02

Różne rozliczenia finansowe 1095527,02 163016,02

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów)
, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

932511,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 932511,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów)
, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 932511,00

20553368,09 20553368,09

932511,00

Razem: 0,00

75814 -932511,00

-932511,00

75816 932511,00

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/182/20

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 17 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8559E5B0-940F-4B61-98DC-2F3777206231. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 828252,12 808252,12

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 717800,00 697800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404300,00 384300,00

710 Działalność usługowa 215003,00 235003,00

Cmentarze 128308,00 148308,00

4300 Zakup usług pozostałych 40082,19 60082,19

750 Administracja publiczna 2629700,20 2569559,67

Starostwa powiatowe 32000,00 4000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

32000,00 4000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60600,00 35600,00

4190 Nagrody konkursowe 6000,00 3000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35100,00 13100,00

Pozostała działalność 403837,20 396696,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23021,00 17021,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7689,47 7064,67

4220 Zakup środków żywności 17532,71 17016,98

851 Ochrona zdrowia 68920,00 116920,00

Pozostała działalność 0,00 48000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 28000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2897883,94 2897883,94

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 61464,53 61464,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 74,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1870,00 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37873,65 39373,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 967734,45 968874,98

Pozostała działalność 94993,45 96133,98

4300 Zakup usług pozostałych 8320,00 8315,15

92195

90004

1140,53

1140,53

-4,85

-56,00

-1444,00

1500,00

85195

75095

75020

75075

0,00

-6000,00

20000,00

0,00

48000,00

48000,00

28000,00

-624,80

-515,73

-3000,00

-22000,00

-7140,53

20000,00

-28000,00

-28000,00

-25000,00

20000,00

-60140,53

-20000,00

-20000,00

20000,00

70005

71035

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok
Rozdział Zmiana

-20000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/182/20

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 17 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8559E5B0-940F-4B61-98DC-2F3777206231. podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1145,38

926 Kultura fizyczna 257725,61 268725,61

Obiekty sportowe 94300,00 105300,00

4260 Zakup energii 10500,00 20500,00

4270 Zakup usług remontowych 4860,00 5860,00

27470316,41 27470316,41Razem: 0,00

10000,00

1000,00

92601 11000,00

1145,38

11000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8559E5B0-940F-4B61-98DC-2F3777206231. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 481 741,00 

 razem 481 741,00

750 75020 2710
Dotacje  celowe na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorzadu
terytorialnego na finansowanie własnych zadań bieżacych

4 000,00

750 75095 2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji fundacjom

34 145,86

750 75095 2819
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji fundacjom

5 800,16

851 85149 2710
Dotacje  celowe na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorzadu
terytorialnego na finansowanie własnych zadań bieżacych

9 720,00

851 85195 2710
Dotacje  celowe na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorzadu
terytorialnego na finansowanie własnych zadań bieżacych

28 000,00

razem 81 666,02

563 407,02

921 92120 6570
Dotacje  celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane  jednostkom niezalicznym
do sektora finansów publicznych

30 000,00

926 92605 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art.221 ustawy,na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

114 000,00

144 000,00

707 407,02

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bobrowice w 2020 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. Dotacje podmiotowe

2. Dotacje celowe

Dotacje razem

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansowego finansów publicznych

1. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednostek spoza finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/182/20

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 17 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8559E5B0-940F-4B61-98DC-2F3777206231. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do załącznika nr 1 – Plan dochodów budżetowych na 2020 rok:

W związku z informacją przekazaną przez Ministerstwo Finansów dotyczącą klasyfikacji środków
pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dostosowano klasyfikację budżetową
dotyczącą kwoty 932.511 zł, którą Gmina Bobrowice otrzymała w ramach wsparcia na realizacje zadań
inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego. Dotychczas sklasyfikowane
w rozdziale 75814, niniejszą uchwałą zostały zakwalifikowane do rozdziału 75816.

Do załącznika nr 2 - Plan wydatków budżetowych na 2020 rok:

1. Zwiększenia:

- w rozdziale 71035§ 4300 o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na usługi wywozu nieczystości
z cmentarzy gminnych;

- w rozdziale 90004 § 4210 o kwotę 1.500 zł oraz 92195 § 6060 o kwotę 1.145,38 zł w ramach środków
z funduszu sołeckiego;

- w rozdziale 85195 § 2710 o kwotę 28.000 zł z przeznaczeniem na dotację dla szpitala w Krośnie
Odrzańskim;

- w rozdziale 85195 § 6050 o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na zakup lampy bakteriobójczej
do gabinetu stomatologicznego w Bobrowicach;

- w rozdziale 92601 § 4260 o kwotę 10.000 zł na energię elektryczną oraz w § 4270 o kwotę 1.000zł na
naprawę kosiarki;

2. Zmniejszenia:

- w rozdziale 75095 § 4210 i § 4220 o kwoty 624,80 zł i 515,73 zł;

- w rozdziale 90004 § 4110 i § 4170 o kwoty 56 zł i 1.444 zł;

- w rozdziale 92195 § 4300 o kwotę 4,85 zł;

powyższe zmiany dotyczą środków funduszu sołeckiego;

- z rozdziału 70005 § 6050 przesunięto do rozdziału 85195  kwotę 20.000 zł, która zostanie przeznaczona
na zakup lampy bakteriobójczej;

- w rozdziale 75020 § 2710 o kwotę 28.000 zł; środki przesunięto do rozdziału 85195 z przeznaczeniem
na dotację celową dla szpitala krośnieńskiego;

- w rozdziale 75075 § 4190 i § 4300 o kwoty 3.000 i 22.000 zł -niewykorzystane środki na dożynki i
festyny, które ze względu na panującą epidemię nie zostały zorganizowane;

- w rozdziale 75095 § 4010 o kwotę 6.000 zł - niewykorzystane środki na zatrudnienie pracowników do
prac interwencyjnych.

Do załącznika nr 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy
Bobrowice na 2020 rok:

1. W rozdziale 85195 wykazano dotację celową przeznaczoną dla szpitala w Krośnie Odrzańskim
na zakup narzędzi do zabiegów chirurgicznych. Ogółem z budżetu gminy w 2020 roku planowana kwota
dotacji to 707.407,02 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8559E5B0-940F-4B61-98DC-2F3777206231. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

